
UNIVERSITÀ  DEGLI STUDI DELL'AQUILA

                                                                                          Rep.n .  1901/2012___
                                                                                                                             Prot .  N.  27629

IL RETTORE

VISTO        l’art.13 della L.390/91, che prevede la possibilità per l’Università di 
disciplinare con propri regolamenti  forme di collaborazione degli 
studenti in attività connesse ai servizi resi, ad esclusione di quelli 
inerenti   alle   attività   di   docenza,   allo   svolgimento   degli   esami, 
all’assunzione di responsabilità amministrativa;

VISTO  il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 9
aprile 2001 pubblicato sulla G.U. del 26 luglio 2001;

VISTO  il D.M. 22 ottobre 2004 n. 270;
VISTO  il D.R. rep. n. 256/2012 prot. n.5195 del 14.2.2012 con il quale è 

stato indetto un concorso  per  n.  338 contratti  di  attività  a  tempo 
parziale; 

VISTA  la richiesta del prof. Claudio Arbib del 31.5.2012, con la quale si 
chiede   di   bandire   un   nuovo   contratto   di   collaborazione   per   le 
esigenze dei Laboratori informatici del Polo di Coppito; 

PRESO ATTO  della vacanza di un posto di collaborazione non assegnato per 
mancanza   di   idonei   nella   graduatoria   redatta   dalla   struttura   di 
riferimento a seguito della procedura selettiva; 

VISTA  il DR rep. n. 16442012 prot. n. 24345 del 12.07.2012 
VISTE  le domande pervenute 
VISTI  i risultati scaturiti dall’applicazione della formula riportata all’art 6 

del   bando   già   citato,   DR   rep.   n.   16442012   prot.   n.   24345   del 
12.07.2012;

DECRETA

1) Per  le  motivazioni  citate   in  premessa relativamente  all’A.A.  2011/2012,  per 
aver prodotto domanda conforme ai requisiti previsti nel bando, vengono ammessi 
alla selezione per n. 1 collaborazioni studentesche ex art. 13 Legge 390/1991 per il 
Dipartimento di Informatica:i seguenti candidati:



MATRICOLA COGNOME NOME

186843 BIANCHI  ANDREA
190296 LUCANTONIO VALERIO

2) per aver prodotto domanda non conforme ai requisiti previsti nel bando a causa 
della carenza dei requisiti di cui all’art.  4 del bando, documentazione ISEE non 
conforme a quella richiesta, vengono esclusi dalla selezione i seguenti candidati:

GALASSI ALESSANDRA 190210

3) Per le motivazioni citate in premessa viene approvata la seguente graduatoria 
generale   dei   vincitori   e   degli   idonei   per   il   conferimento   di   n.   1   contratti   di 
collaborazione studentesca presso il Dipartimento di Informatica:

MATRICOLA COGNOME NOME V=VINCITORE 
I=IDONEO

186843 BIANCHI  ANDREA V
190296 LUCANTONIO VALERIO I

L’Aquila, _07/08/2012_______________

IL RETTORE 
(Prof. Ferdinando di ORIO) 


